30 ноября2O2Зг

ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОВЛАСТИ

рЕшЕниЕ

г. Красный Холм
J\ъ 234

приватизации государственного и муницип€шьного имуществa)>,
Постановлением Правительства РФ от 26.|2,2005 Ns 806 <Об утверждении
Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации
государственного и муницип€Lпьного имущества и внесении изменений в
Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации

федерального имуществa>), Решением Щумы Краснохолмского
муниципаlrьного округа Ns114 от 27.|2.2021 года (Об утверждении
Положения о порядке приватизации объектов муниципальной
собственности Краснохолмского муницип€Lпьного округа Тверской
области>> Дума краснохолмского муниципаJIьного округа РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муницип€Lпьного
имущества муницип€uIьного образов ания Краснохолмский муниципальный
округ Тверской области на2024 год (прилагается).

2. Настоящее Решение подлежит р€вмещению на офици€lльном
сайте Администрации Краснохолмского муниципzLIIьного округа в сети
<Интернет) и в соответствии с Федеральным законом <О приватизации

Председатель Щумы Крас
муниципaшьного округа

Глава Краснохолмского
муниципuLпьного округа

Т.П. Серова

Об утверждении Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества муниципального образования

Краснохолмский муницппальный округ Тверской области на
2024 rод

Руководствуясь Федеральным законом от 2|.|2.2001 J\b l78-ФЗ (О

01 В.Ю. Журавлев

@щчы
государственного и муницип€uIьного имущества) на сайте torgi.gov.ru.

Приложение
к решению Щумы Краснохолмского
муниципЕrльного округа от 30. 1 1.202Зr.
N9 234

Прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального образования Краснохолмский муниципальный округ

Тверской областп gа 2024 rод

Раздел I. Основные направления в сфере приватизации
мунициПального имущества муниципального образования
Краснохолмский муниципальный округ Тверской области

1. Направление и задачи приватизации муниципапьного
имущества муницип€шьного образов ания Краснохолмский муниципа-гtьный

округ Тверской области на2024 год.
Прогнозный План приватизации муницип€Lпьного имущества

муницип€lJIьного образования Краснохолмский муниципа-гlьный ОКРУГ

Тверской области на 2024 год разработан в соответствии с ФедеральнЫМ
законом от 2|.12.200| J\Ъ 178-ФЗ <О приватизации государственного и

муцицип€Lпьного имущества).
Основным его направлением является повышение эффектиВнОСТИ

использования муницип€UIьного имущества муницип€Lпьного обРаЗОВаНИЯ

Краснохолмский муниципальный округ Тверской области, обеспечеНИе

поступлений доходов от приватизации муниципzllrьного имущесТВа В

бюджет округа.
Основными задачами приватизации муницип€Lпьного имущесТВа

муницип€tльного образования Краснохолмский муниципальный округ
Тверской области на2024 год является:

_ приватизация муницип€LIIьного имущества мунициПzlЛЬНОГО

образования Краснохолмский муниципальныЙ округ ТверскоЙ области, не

задействованного в обеспечении деятельности органов местного
самоуправления муницип€UIьного образования Краснохолмский
муниципальный округ Тверской области.

2. Прогноз влияния приватизации муниципЕtIIьного имуЩесТВа

муниципztльного образования Краснохолмский муниципальный округ
тверской области на структурные изменения в экономике
муниципuшьного образования Краснохолмский муниципа-гlьныЙ ОКРУГ

Тверской области.
Согласно Прогнозному плану приватизации на 2024 год

планируется приватизировать объект недвижимого муниципЕtльного
имущества с расположенным под ним земельным участком.

Приватизация указанных объектов не окажет влияния на
структурные изменения в экономике муниципапьного
Краснохолмский муниципальный округ Тверской области.

образования

3. Прогноз поступления в бюджет муницип€Lпьного образования
Краснохолмский муниципальный округ Тверской области денежных
средств, полученных от приватизации муницип€LIIьного имущества
муниципапьного образования Краснохолмский муниципальный округ
Тверской области.

Планируемые от продажи
образования

муниципальный округ Тверской области на 2024 год
150 тыс. руб.

поступления в бюджет округа
имущества муниципЕLIIьного

II. Муниципальное имущество Краснохолмского
муниципального округа Тверской области, приватизация которого

планируется gа 2024 rод.

Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности
Краснохолмский муниципальный округ
планируется приватизировать в 2024 год

муницип€шьного образования
Тверской области, которые

МУНИЦИП€LПЬНОГО

Краснохолмский
составит не менее

м
пlп

нашмепование объекга Адрес объекта Каластровый номер назначенпе
объепя

Прелпо.пагаемый срок
пDиватизации

l ,,
3 5 7

l
здание и земельный

участок под
объектом

Тверская
область,

Краснохолмский
мо. д. Глебени,

д.3

69: l6:016030l: l32,
кадастровый номер
земельного участка
69;l6:0l6030l;l16

нежлшое 2 квартал